[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Пряжинского городского поселения
XLIX заседание  III  созыва
РЕШЕНИЕ
                                                                       пгт.Пряжа

21 декабря 2017 года                                                                                          № 203
О рассмотрении протеста прокуратуры
Рассмотрев протест прокуратуры Пряжинского района от 01 августа 2017 года № 22-02-2017,
Совет Пряжинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить решение XLIII заседания Совета Пряжинского городского поселения III созыва от 13 июля 2017 года № 185 «О временном исполнении полномочий Главы Пряжинского городского поселения» с 24 августа 2017 года.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Совета
Пряжинского городского поселения

                             А.В. Стаенный
Разослать: дело- 3, прокуратура-1, обнародование-3.